
UCHWAŁA NR 323/XLIII/23 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 46/VI/19 w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek 
organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Perlejewo 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 46/VI/19 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Perlejewo wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„3) Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Perlejewie”; 

2) w § 4 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) obsługę kadrową dla Ośrodka Pomocy Społecznej, Klubu Malucha w Perlejewie oraz Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalnego w Perlejewie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perlejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 czerwca 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD10542-56FC-44E5-B25B-427D61E55FAB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


